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Til kapitalejerne af Thurøstuen ApS
Vi har revideret årsregnskabet for Thurøstuen ApS for perioden 1. november 2011 - 31. oktober 2012,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisio-
nen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-
ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering
af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregn-
skabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. oktober 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. novem-
ber 2011 - 31. oktober 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Formål
Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri, udlejning af enhver art såvel for egen som for
andres regning, restaurationsvirksomhed samt at være komplementar for kommanditselskaber med
samme formål som nærværende selskab.

Hovedaktiviteter
Selskabet har i regnskabsperioden drevet restaurant Thurøstuen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomheden har haft et fald i kapitalomkostninger, hvilket har forbedret resultatet i forhold til tidlige-
re år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed om forsat drift
På grund af tidligere års dårlige resultater og den negative egenkapital er selskabet afhængig af at få til-
ført ny kapital samt forsat at få stillet den nødvendige finansiering til rådighed for at kunne fortsætte
driften.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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GENERELT

Årsregnskabet for Thurøstuen ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvide-
re indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nomi-
nelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-
skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt leve-
ring og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl.
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets for-
skydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-
penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acon-
toskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet
deklareres.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen om-
kostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produkti-
onsomkostninger.
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Brugstid

Ombygning lejede lokaler 10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen
i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til ud-
bytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, må-
les til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
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indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skat-
tesats på 25 %.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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BRUTTOFORTJENESTE 541.440 553.876

2 Personaleomkostninger -538.418 -580.050
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver -23.067 -34.033

DRIFTSRESULTAT -20.045 -60.207

Andre finansielle indtægter 116 342
Øvrige finansielle omkostninger -19.486 -12.369

RESULTAT FØR SKAT -39.415 -72.234

4 Skat af årets resultat 9.770 18.000

ÅRETS RESULTAT -29.645 -54.234

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat -29.645 -54.234

DISPONERET I ALT -29.645 -54.234
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5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5.210 15.206
5 Indretning af lejede lokaler 8.996 16.485

Materielle anlægsaktiver 14.206 31.691

Andre tilgodehavender 47.500 47.500

Finansielle anlægsaktiver 47.500 47.500

ANLÆGSAKTIVER 61.706 79.191

Råvarer og hjælpematerialer 56.344 65.045

Varebeholdninger 56.344 65.045

Andre tilgodehavender 3.139 5.660
Udskudt skatteaktiv 58.770 49.000

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0 4.517
Periodeafgrænsningsposter 1.279 1.243

Tilgodehavender 63.188 60.420

Likvide beholdninger 8.615 4.336

OMSÆTNINGSAKTIVER 128.147 129.801

AKTIVER 189.853 208.992
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Selskabskapital 125.000 125.000
Overført resultat -178.248 -148.602

7 EGENKAPITAL -53.248 -23.602

Kreditinstitutter 135.580 95.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.001 14.998
Anden gæld 91.252 122.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.268 0

Kortfristede gældsforpligtelser 243.101 232.594

GÆLDSFORPLIGTELSER 243.101 232.594

PASSIVER 189.853 208.992

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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1 Usikkerhed om fortsat drift
På grund af selskabets negative egenkapital er selskabet afhængig af, at der bliver stillet den fornødne
finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets ledelse har dags dato stillet kapital til rådighed, der hidtil har dækket kapitalbehovet.

Selskabets forsatte drift er således afhængig af, at den nuværende finansiering videreføres.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af forsat drift, hvilket bl.a. indebærer, at selskabets aktiver -
herunder skatteaktiv - er vurderet ud fra dets værdi ved fortsat drift.

2 Personaleomkostninger
Lønninger 482.899 518.888
Andre omkostninger til social sikring 55.519 61.162

538.418 580.050

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Småanskaffelser 5.582 16.548
Afskrivning driftsmidler 9.996 9.996
Afskrivning indretning lejede lokaler 7.489 7.489

23.067 34.033

4 Skat af årets resultat
Regulering udskudt skat -9.770 -18.000

-9.770 -18.000
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5 Materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. november 2011 97.232 74.872
Årets tilgang 0 0
Årets afgang 0 0

Kostpris 31. oktober 2012 97.232 74.872

Af-/nedskrivninger 1. november 2011 -82.026 -58.387
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver 0 0
Af-/nedskrivninger -9.996 -7.489

Af-/nedskrivninger 31. oktober 2012 -92.022 -65.876

Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2012 5.210 8.996

2012 2011

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Mellemregning Bent Sørensen 0 4.517

0 4.517

Forslag til
resultat-

1/11 2011 disponering 31/10 2012
7 Egenkapital

Virksomhedskapital 125.000 0 125.000
Overført resultat -148.603 -29.645 -178.248

-23.603 -29.645 -53.248
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8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.


